ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» февраля 2023 г.

	№ 62/320-5

	г. Конаково

О количественном составе членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Конаковского  муниципального района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Конаковского муниципального района  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 14 февраля 2023 года № 62/320-5

Количественный состав членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса на территории Конаковского  муниципального района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 1
	9

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 2
	9

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 3
	9

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 4
	9

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 5
	8

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 6
	8

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 7
	8

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 8
	9

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 9
	8

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 10
	9

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 11
	9

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 12
	9

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 13
	8

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 14
	9

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 15
	9

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 16
	9

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 17
	9

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 18
	9

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 19
	9

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 20
	9

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 21
	9

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 22
	9

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 23
	9

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 24
	8

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 25
	8

	26.
	Участковая избирательная комиссия № 26
	8

	27.
	Участковая избирательная комиссия № 27
	8

	28.
	Участковая избирательная комиссия № 28
	8

	29.
	Участковая избирательная комиссия № 29
	8

	30.
	Участковая избирательная комиссия № 30
	8

	31.
	Участковая избирательная комиссия № 31
	8

	32.
	Участковая избирательная комиссия № 32
	9

	33.
	Участковая избирательная комиссия № 33
	8

	34.
	Участковая избирательная комиссия № 34
	9

	35.
	Участковая избирательная комиссия № 35
	8

	36.
	Участковая избирательная комиссия № 36
	8

	37.
	Участковая избирательная комиссия № 37
	8

	38.
	Участковая избирательная комиссия № 38
	9

	39.
	Участковая избирательная комиссия № 39
	9

	40.
	Участковая избирательная комиссия № 40
	8

	41.
	Участковая избирательная комиссия № 41
	7

	42.
	Участковая избирательная комиссия № 42
	9

	43.
	Участковая избирательная комиссия № 43
	9

	44.
	Участковая избирательная комиссия № 44
	9

	45.
	Участковая избирательная комиссия № 45
	7

	46.
	Участковая избирательная комиссия № 46
	9

	47.
	Участковая избирательная комиссия № 47
	9

	48.
	Участковая избирательная комиссия № 48
	8

	49.
	Участковая избирательная комиссия № 49
	9

	50.
	Участковая избирательная комиссия № 50
	9

	51.
	Участковая избирательная комиссия № 51
	7

	52.
	Участковая избирательная комиссия № 52
	7